ut supra dictum est. Et si consilium uel commissio etc. Alij de parte—de non 5
—non sinceri 4.

10 Capta. Quod sicut prohibitum est capitaneo Crete, quod non possit uendere
equos suos soldatis, ita prohibeatur ei de cetero quod eciam non possit ipsos uen-
12 dere Grecis. De non 2—non sinceri o.

20

Δὲν ἐπιτρέπεται εἰς τὸν καπετάνον Κρήτης ἢ ἄλλον τῆς οἰκουγενείας του νὰ ἐμπορεύηται. 1375,
Φεβρουαρίου 14.

F^o 84^r Millesimo trecentesimo LXXV, die XIII Februarij.

Capta. Ad capitulum quod est in commissione capitanei Crete continens
quod ipse nec aliquis de sua familia non possit facere de mercationibus etc.
Addatur quod similiter non possit facere de mercationibus aliqua alia persona,
que staret in domo cum capitaneo predicto.

21

Εἰς τὸν δοῦκα καὶ τοὺς συμβούλους δὲν ἐπιτρέπεται νὰ ἐγγυῶνται δι' ὄφειλάς πρὸς τὸ δημόσιον.
Ἐπειδὴ οὐδεμία γίνεται μνεία περὶ τοῦ καπετάνου καὶ τῶν ἄλλων ρεκτόρων, διατάσσεται νὰ ἀνα-
γραφῇ εἰς τὰς ἐντολάς των. 1376, Φεβρουαρίου 14.

F^o 84^{to} Millesimo trecentesimo LXXV, die XIII Februarij.

Capta. Cum in commissione duche et consiliarijs Crete contineatur quod
consiliarij non possint nec debeant stare plezij uel pagatores pro aliquo uel ali-
quibus, qui dare debeant aliquid communi. Et de ducha nec de capitaneo nec de
5 alijs rectoribus insule Crete nulla mentio fiat super hoc; uadit pars quod simi-
liter hoc prohibeatur duche et capitaneo et alijs rectoribus insule ut prohibitum
est consiliarijs et sic addatur in eorum commissionibus. Omnes. De non o—non
8 sinceri o.

22

Διορθοῦται τὸ ἀρθρὸν τῶν ἐντολῶν τοῦ δουκὸς Κρήτης ἐπὶ τοῦ ζητήματος τοῦ ἔξοπλισμοῦ στόλου
κατὰ τῶν Τούρκων, τὸ ὅποῖον καθορίζει ὅτι ἡ ἔγκρισις ἔχει τάσσεται ἐκ τῆς Βενετικῆς Γερουσίας.
Τοῦ λοιποῦ ἐὰν παραστῇ ἀνάγκη ἔξοπλισμοῦ στόλου, συνέρχεται ἐν Κρήτῃ συμβούλιον ἐκ τοῦ
δουκὸς τῶν συμβούλων καὶ τοῦ καπετάνου Κρήτης, τὸ ὅποῖον ἀποφασίζει ἐπὶ τοῦ προκειμένου
διὰ ψήφων τριῶν τούλαχιστον. 1375, Φεβρουαρίου 14.

F^o 84^{to} Millesimo trecentesimo LXXV, die XIII Februarij.

Capta. Cum in commissione duche Crete inter alia sit unum capitulum, in
quo fit mentio de modo tenendo quando uideretur de faciendo aliquam armatam
contra Turcos, et per dictum capitulum tangatur quod in dicto casu debeat ueniri
5 ad consilium rogatorum deinde quod nunc totaliter expiratum est; uadit pars